

K. J. Elementbyg ApS

Torvegade 65, 7160 Tørring

Årsrapport for

2014

CVR-nr. 33 58 24 39

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2015.

Kim Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet

K. J. Elementbyg ApS
Torvegade 65
7160 Tørring

CVR-nr.: 33 58 24 39
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
4. regnskabsår

Direktion

Kim Jensen

Revisor

Martinsen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Jernbanegade 14
7160 Tørring

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i opsætning af elementer i forbindelse med opførelse af boliger og dermed beslægtet arbejde inden for byggebranchen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -186 t.kr. mod -214 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Ledelsen har i 2014 tilpasset organisationen til aktivitetsniveauet, og indtjeningen i 2015 forventes væsentligt forbedret. Selskabets egenkapital forventes således reableret. Forventningen om en væsentlig forbedret indtjening i 2015 er endvidere en forudsætning for det indregnede skatteaktiv på t.kr. 51.

Moderselskabet K. J. Elementbyg Holding ApS har til styrkelse af selskabes kapitalgrundlag i 2014 konverteret t.kr. 250 af deres tilgodehavende hos selskabet til egenkapital.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttofortjeneste	635.992	415.165
2 Personaleomkostninger	-760.530	-633.700
Afskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.271	-41.722
Driftsresultat	-156.809	-260.257
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	2.324	0
Andre finansielle indtægter	2.434	0
3 Andre finansielle omkostninger	-33.663	-10.304
Resultat før skat	-185.714	-270.561
4 Skat af årets resultat	0	56.549
Årets resultat	-185.714	-214.012
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-185.714	-214.012
Disponeret i alt	-185.714	-214.012

Balance 31. december

Aktiver	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>		
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	52.459	71.535
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>52.459</u>	<u>71.535</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>52.459</u>	<u>71.535</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	161.250	6.250
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.235	0
6 Udskudte skatteaktiver	51.780	51.780
Andre tilgodehavender	90.000	90.000
Periodeafgrænsningsposter	<u>3.000</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender i alt	<u>487.265</u>	<u>148.030</u>
Likvide beholdninger	<u>243.674</u>	<u>291.580</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>730.939</u>	<u>439.610</u>
Aktiver i alt	<u>783.398</u>	<u>511.145</u>

Balance 31. december

Passiver	<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>		
Egenkapital		
8 Anpartskapital	81.000	80.000
9 Overført resultat	-80.490	-143.776
Egenkapital i alt	<u>510</u>	<u>-63.776</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	36.136	150.808
Gæld til tilknyttede virksomheder	26.586	257.890
Anden gæld	720.166	166.223
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>782.888</u>	<u>574.921</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>782.888</u>	<u>574.921</u>
Passiver i alt	<u>783.398</u>	<u>511.145</u>

10 Eventualposter

Noter

	<u>2014</u>	<u>2013</u>
1. Usikkerhed om going concern		
Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift. Ledelsen har i 2014 tilpasset organisationen til aktivitetsniveauet, og indtjeningen i 2015 forventes væsentligt forbedret. Selskabets egenkapital forventes således reableret. Forventningen om en væsentlig forbedret indtjening i 2015 er endvidere en forudsætning for det indregnede skatteaktiv på t.kr. 51.		
Moderselskabet K. J. Elementbyg Holding ApS har til styrkelse af selskabes kapitalgrundlag i 2014 konverteret t.kr. 250 af deres tilgodehavende hos selskabet til egenkapital.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	681.741	572.005
Andre omkostninger til social sikring	4.590	4.050
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>74.199</u>	<u>57.645</u>
	<u>760.530</u>	<u>633.700</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	8.900	6.753
Andre renteomkostninger	<u>24.763</u>	<u>3.551</u>
	<u>33.663</u>	<u>10.304</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	<u>0</u>	<u>-56.549</u>
	<u>0</u>	<u>-56.549</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo		95.380
Kostpris ultimo		95.380
Af- og nedskrivninger primo		23.845
Årets afskrivninger		19.076
Af- og nedskrivninger ultimo		42.921
Regnskabsmæssig værdi ultimo		52.459

6. Udskudte skatteaktiver

Udskudte skatteaktiver primo	51.780	-4.769
Udskudt skat af årets resultat	0	56.549
	51.780	51.780

7. Tilgodehavende selskabsskat

Tilgodehavende selskabsskat primo	0	-39.500
Selskabsskat vedrørende sidste år overført til moder	0	39.500
	0	0

 31/12 2014

 31/12 2013

8. Anpartskapital

Anpartskapital primo	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	1.000	0
	81.000	80.000

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
9. Overført resultat		
Overført resultat primo	-143.776	70.236
Årets overførte overskud	-185.714	-214.012
Konvertering af gæld	<u>249.000</u>	<u>0</u>
	<u>-80.490</u>	<u>-143.776</u>

10. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med K.J. Elementbyg Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt 0 t.kr. Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter m.v. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.